（様式第１号）（第４関係）
南木曽町結婚祝金交付申請書兼請求書
　　年　　月　　日
南木曽町長　　様
申請者

上記祝金の交付について、南木曽町結婚祝金交付要綱に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	１　氏　名
	（申請者）
	（配偶者）

	２　生年月日
	　　年　　月　　日
	　　年　　月　　日

	３　住　所
	長野県木曽郡南木曽町

	４　電話番号
	　（ご自宅 ・ 携帯）

	５　婚姻届出日
	年　　　月　　　日

	６　添付書類の確認
	（１）婚姻したことが分かる書類（戸籍謄本など）
※南木曽町に夫婦双方の住民登録、もしくは、
本籍がある場合は省略可
（２）結婚祝金に関する個人情報の取扱い（同意書）
※申請を一度行っている世帯の場合は提出不要

	７　確認事項
	申請時において、南木曽町結婚祝金交付要綱第２第１項に規定する要件のいずれにも該当します。
□ 夫婦のうちいずれか一方が南木曽町に住民登録されています。
□ ３年以上南木曽町に定住する意思を有します。
□ 夫婦のうちいずれか一方の年齢が50歳以下です。
□ 過去に夫婦のうちいずれか一方が同要綱に基づく祝金の
交付を受けたことはありません。
□ 夫婦双方に町税等の滞納はありません。
□ 夫婦双方が南木曽町暴力団排除条例に規定する暴力団員
ではありません。
申請者署名（氏名）：
配偶者署名（氏名）：

[bookmark: _GoBack]※商品券はご用意でき次第、申請住所宛に郵送にてお送りいたします。